
•Sprawy organizacyjne

•Sprawy kadrowe

•Sprawy finansowe

•Sprawy bieżące



Sprawy organizacyjne

• Prodziekan ds. ogólnych 

• Struktura Wydziału: 6 katedr + ZOD



Sprawy kadrowe



odejścia zatrudnienia  

nauczyciele nie nauczyciele nauczyciele nie nauczyciele 

2008 M. Chyla  

J. Janczyszyn 

A. Korus 

J. Woźniak 

E. Łącki 

B. Lewandowska 

J. Setkowicz 

 

J. Chwiej 

K. Świentek 

J. Fiedor 

B. Wiendlocha 

Khalid Saeed 

A. Starmach 

2009 Z. Sanok 

M. Wasilewska-R. 

A. Bombik 

L. Petryka 

 

 

J. Kozień 

M. Despet 

T. Fiutowski 

J. Haberko 

S. Wroński 

P. Hottowy 

A. Szczepański 

K. Matusiak 

J. Szuba 

P. Panasiuk 

A. Stefanko 

2010 A. Maksymowicz 

K. Jeleń 

J. Rosiek 

E. Japa 

E. Baliga 

T. Tora 

K. Czech 

E. Kochańska-D. 

Z. Opoka 

S. Cyganik 

B. Prochal 

A. Orzechowska  

Suma 13 11 14 2 

 



Sprawy finansowe



  

2007 

 

2008 

 

2009 

 

2010 

 

13 606 207 

 

13 662 445 

 

13 831 859 

 

14 785 076 

 

Dotacja MEN 
 

Wskaźnik AGH 
 

 

6.933714 % 

 

6.986431 % 

 

6.854911 % 

 

6.609451 % 

 

statut 
 

2 703 772 

 

2 716 337 

 

2 708 990 

 

2 704 747 

D
o

ta
c
ja

 

M
N

iS
z
W

 

badania 

własne 
 

329 800 

 

405 500 

 

170 500 

 

116 210 

Deficyt 

funduszu płac 

 

 

453 173 

 

527 991 

 

668 418 

 

727 868 

 

Fundusz płac 

 

9 031 081 

 

9 122 072 

 

9 581 161 

 

10 008 025 

 

Koszty ogólne 

 

1 117 368  

 

1 327 533 

 

1 441 707 

 

1 508 972 

 



Sprawy bieżące



•Rekrutacja (FT: 103, FM: 86, IS: 97)

KIERUNKI ZAMAWIANE (POKL)

(A. Lenda, A. Jung)

•Studia doktoranckie („tradycyjne”, MPD, ISD)

(A. Lenda, B. Szafran, J. Adamowski)

•Koło Naukowe Fizyki Medycznej KERMA 

(dr J. Chwiej)

•Diamenty AGH i inne sukcesy studentów



• Akredytacje:

FT: KAUT - 2009/2010,

PKA – 2010/2011,

UKA – 2011/2012.

IS: KAUT - ?



• Ocena 

parametryczna 

2005-2009

1 PAN 

2 JBR 

3 PAN 

4 Pol. Warszawska – W. Fizyki 

5 PAN 

6 UMK – WFAiIS 

7 IFJ PAN 

8 PAN 

9 UW – W. Fizyki 

10 AGH - WFiIS 

11 PAN 

12 IPJ 

13 PAN 

14 UJ - WFAiIS 

15 UŁ - WFiIS 

16 UAM – W. Fizyki 

17 UWr - WFiA 
 



•Habilitacje:

dr hab. A. Bernasik, dr D. Węgrzynek, dr M. Duliński;

dr J. Przewoźnik, dr M.W. Woch, dr Ł. Gondek;

dr N. Chau, dr Z. Stęgowski 

•Profesorowie zagraniczni:

Young Im Cho (Seul), James Morgan (Leeds)

Ajith Abraham (Trondheim)



Inwestycje:

•Budowa i wyposażenie Laboratorium 
Bionanotechnologii i Biodiagnostyki 

(paw. U-5) – MRPO

•Dokończenie remontów korytarzy w D-10

•Droga dojazdowa do D-10 (chodnik, parking; 
2011) 

•Generalny remont sal wykładowych A i B 
(+adaptacja klatek schodowych do wymogów 
ochrony p-poż.)



• Tytuły honorowe:

Profesor Honorowy AGH: Jerzy Niewodniczański

Doktor Honoris Causa AGH: Jurgen M. Honig (USA)

• Nagroda naukowa PTF im. Wojciecha Rubinowicza za 

rok 2010:

prof. dr hab. Stanisław Bednarek 

i dr hab. inż. Bartłomiej Szafran.



• Nagroda im. Taklińskiego:

Prof. Janusz Adamowski (2009)

Prof. Krzysztof Kułakowski (2010)

• Pamiątki po prof. Janie Stocku



•Biblioteka Wydziałowa: selekcja 

(M. Lankosz, K. Kułakowski i A. Bombik)

•Kronika Wydziału 1991-2000 (A. Kreft i A. Zięba)

•Nowy Raport Roczny

•Korekta algorytmu podziału funduszu 

statutowego



• Współpraca ze Szpitalem 
Specjalistycznym im. Jana Pawła II

• Kształcenie pedagogiczne adiunktów

• Ocena okresowa pracowników (2007-
2010); wydruk z bazy BG, wyniki 
ankiet studenckich, raport z hospitacji

• Jednorazowe dodatki do wynagrodzeń



•Przygotowanie makrokierunku 

(z Wydziałem Inżynierii Metali 

i Informatyki Przemysłowej) 

„Inżynieria obliczeniowa”

• Starania o uzyskanie (wspólnie z 
WFAiIS UJ oraz IFJ PAN) statusu KNOW



• Jubileusz 20-lecia Wydziału

Kronika 2001-2010;

Koncert 28 czerwca 2011 U-2


